Incip.

"Iram pande mihi Pelide diva superbi."

Desin.

"Tuque fave cursu vatis jam Phebe peracto."

In calce, "Finis Homeri ipso die Martis post dominicam, Omnis terra, id est, in die Agnetis virginis sancte et martiris, annorum Domini 1477 in collegio Cesaris."

3. Guidonis de Columna, Messanensis, Historia Trojana, prologo epilogique instructa. fol. 57.

In calce, "Explicit die Martis in vigilia beate Barbare virginis annorum Domini 1476, in domo regis Venceslai."

4. Versus elegiaci in honorem Ladislai, Poloniae regis. fol. 186 b.

Incip.

"Cara Deum soboles, Pelides viribus alter."

5. M.T. Ciceronis ad C. Herennium Rheticorum libri quatuor, cum glossis. fol. 189.

In calce, "Finis sabbato ante Dominicam, Judica me Domine, cum decantatur Si sompnum capiant oculi procul omnia fiant. Si me teget alma puella, anno 1476.

6. Aristotelis, ut fertur, ad Alexandrum de sanitate conservanda liber, qui dicitur, Secretum Secretorum; cum glossis. fol. 295 b.

Incip. gloss. "Sequitur ordo vivendi phisice secundum Aristotelem quem si quis servaverit."

In fine, "quem scripsit et terminavit Andreas Straugel de Nahradow ipso die solis et ad vincula Petri apostoli celebrato anno Domini 1484 tunc cum fervidi Hectores domini Bohemi litigabant cum magnanimo Archilleide serenissimo principe Wladislawo, rege Bohemie." Sequuntur quaedam de Alexandri vita et origine, et in calce, "Terminavit Andreas Straugel de Nahradow factum ipsoque die Martis in inventione beati Stephani prothomartiris, 1484."

## REEL 27

### Ms 222

Codex membranaceus, in 4to minori, ff.84, secc.xiii et xv.

1. Johannis Sarisburiensis Polycraticon, sive de nugis curialium libri octo, praevio prologo; cum notulis marginalibus. fol. 2 b.

Tit. "Incipit prologus Polycratici de curialium nugis et vestigiis philosophorum."

Praemittitur carmen elegiacum auctoris ad opus, versibus elegiacis comprehensum, initio multil. incip., cum versibus, "Omnia si nescis loca sunt plenissima nugis,

Quare tota cohors est inimica tibi."

2. Ricardi Aungervilleae de Bury, episcopi Dunelmensis, liber qui dicitur, Philobiblon. fol. 57.

Tit. "Incipit prologus in Philobiblon Ricardi Dunelmensis episcopi, quem librum compilavit Robertus Holcote de ordine Predicatorum sub nomine dicti episcopi."

In calce, "Explicit Philobiblon domini Ricardi Aungerville, cognominati de Bury, quondam episcopi Dunelmensis. Completus est autem tractatus iste in manerio nostro de Aukeland xxiiij. die Januarii anno Domini m.ccc.xliv. etatis nostre quinquagesimo octavo precise completo, pontificatus vero nostri xi. finiente, ad laudes Dei feliciter."